Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2019  года № 112

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 05.03.2019 года №20  «Формирование современной городской среды на территории с.Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы»

     Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление главы сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 05.03.2019 года №20  «Формирование современной городской среды на территории с. Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы» следующие изменения:
1.1. В Постановлении:
а) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории с.Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан
 на  2019- 2024 годы».
          б)  пункт 1  изложить в следующей редакции:
           «1. Утвердить муниципальную программу «Формирования современной городской среды на территории с.Чураево сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан на  2019- 2024 годы» согласно приложениям настоящего постановления.
       2.  Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде
администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan.ru.
       3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
сельского поселения
В.М. Семенова